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Naše dotazy se týkají statické části PD: 

Dotaz č. 1 
Ve VV chybí položka výztuže žb. základové desky tl 500 mm.  

 Odpověď: 

Dle sdělení projektanta položka výztuže chybí, zohledněte v ceně kubíku betonu základové 
desky. 
 

 
Dotaz č. 2 
Třídy betonů v položkách VV neodpovídají třídám betonů na výkresech DPS statiky  

Odpověď:Projektant žádné rozdíly v třídách betonů nenašel, ale obecně platí výkresy výztuže 
statické části. 
 

 
Dotaz č. 3 
Položka č. 33 má být bednění stěn oboustranné (dtto pol.č. 34) 

Odpověď: 

Bednění jednostranné je v podzemních podlažích 4.pp až 1.pp, bednění oboustranné  v 
nadzemních podlaží    1.np až 3.np. Takže položky 33 a 34 částečně oboustranné a částečně 
jednostranné 
 

 
Dotaz č. 4 
Chybí položka pro odstranění jednostranného bednění stěn k pol č. 37 – Zřízení 

Odpověď: 

Odstranění bednění zohledněte v ceně položky č. 37 
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